第４回福井市水道事業ビジョン策定委員会の議事要旨等

１．開催日時連絡

 令和２年２月１８日（火）１０時～

２．出席者

 宇治橋委員長および委員３名、塚谷局長、竹澤次長、朝倉副理事、事務局 8 名、

 他 関係所属長４名

３．議事要旨（事務局からの説明は資料参照）

委員からの主な質問・意見 事務局からの説明・回答

議題１ パブリック・コメント募集の結果について

 10 番の意見は、あるグラフの値を 0 と受け取

っているようである。掲載するグラフおよび文章

において、0 ではないことがわかるようにしたほ

うがよい。

わかりやすい図・文章となるように調整する。

 料金改定についての項目において、「市の考え

方」で同じような表現が何度も出てくるので、ま

とめることはできないか。

内容の修正等については、事務局と委員長で修

正する。

議題２ 福井市水道事業ビジョン 2020（素案）について

特になし。

 内容の修正等については、事務局と委員長で修

正する。